"כה תאמר לבית יעקב"

הרב אשר למל ארנרין

הסיפור שלי

סיפור מעורך השראה
לשולחן השבת

בשנת תשט"ו (1955) התמניתי למנהל בית הספר החרדי לבנות "בית יעקב" בבורו פארק, ובשישים השנים שחלפו מאז, זכיתי לעסוק בתפקיד המרגש של חינוך בנות ישראל בדרך ישראל סבא.

באותן שנים ראשונות, היה לי משרד קטן בבניין שלנו שעמד ברחוב ה-45, ומפעם לפעם אנשים היו נכנסים כדי לפטפט.

וכמובן, שדווקא אישה יכולה להיטיב לגלות אופי ייחודי זה של האישה. (ייתכן מאוד שגם בהנהלת בית הספר ראוי להעמיד אישה, אך אני שמח שהרבי לא הזכיר זאת.)

הרב אשר למל ארנרין כיהן כמנהל בית הספר לבנות "בית יעקב" בשכונת בורו פארק שבברוקלין, ניו יורק, במשך שישים ושבע שנה. הוא רואיין במשרדו בחודש כסלו תשע"ו (2015).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב ש"ל מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

« תשכ"ח (1968) — אחרי שמבאר בארוכה את ייחודיותה של מצוות נר חנוכה, ואת משמעות העובדה שמקומה דווקא בחוץ ובצד שמאל של הפתח, המסמלים את בירור רשות הרבים, מסביר הרבי שגם במצוות תפילין, שהנחתם על "יד כהה", קיימת מעלה זו, וביתר שאת. לאור קשר זה שבין מצוות תפילין למצוות נר חנוכה קורא הרבי "לנצל את ימי החנוכה בהשתדלות המקסימלית לחיזוק 'מבצע תפילין'".¹ כ"ח בכסלו